
Zarządzenie Nr  V/265 /2020 

 

Prezydenta Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego 

 

z dnia 8 czerwca 2020 roku 

 

 

w sprawie powołania Gminnego Biura Spisowego  

dla przeprowadzenia powszechnego spisu rolnego w 2020 r. 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 31 lipca 2019r. o powszechnym 

spisie rolnym w 2020 r. (Dz. U. z 2019 r. poz.1728) oraz art. 31 ustawy  

z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020r. poz. 713) zarządzam, 

co następuje:  

 

 § 1. Powołuję Gminne Biuro Spisowe w Ostrowcu Świętokrzyskim w składzie: 

1) Anna Niedbała – Zastępca Gminnego Komisarza Spisowego, 

2) Anna Krakowiak – koordynator gminny, 

3) Robert Pasternak – członek, 

4) Tomasz Wójcik – członek. 

 

§ 2. Zadaniem  Biura Spisowego będzie wykonanie prac spisowych, zgodnie  

z Ustawą z dnia 31 lipca 2019 r. o powszechnym spisie rolnym w 2020 r. 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 1728). 

 

§ 3. Siedzibą Gminnego Biura Spisowego jest Urząd Miasta Ostrowca 

Świętokrzyskiego, ul. J. Głogowskiego 3/5, Ostrowiec Świętokrzyski. 

 

§ 4. Wykonanie Zarządzenia powierza się Zastępcy Gminnego Komisarza 

Spisowego.  

 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Prezydent Miasta 

Ostrowca Świętokrzyskiego 

Jarosław Górczyński 

 


